

**Langetved Ejendomme ApS**

**Amerika Plads 12, 3. 2., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 40 07 86 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

---

**Lars Holm**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langetved Ejendomme ApS Amerika Plads 12, 3. 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 40 07 86 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Holm, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	LHL Holding 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.365</b>	<b>161.424</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.935	-57.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.430</b>	<b>103.927</b>
Andre finansielle indtægter	157	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.261	-82.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.326</b>	<b>21.494</b>
Skat af årets resultat	-6.167	-4.446
<b>Årets resultat</b>	<b>23.159</b>	<b>17.048</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.159	17.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.159</b>	<b>17.048</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.485.448	4.237.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.485.448</u>	<u>4.237.881</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.485.448</u></b>	<b><u>4.237.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	59.855	47.168
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.639</u>	<u>1.617</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.494</u>	<u>48.785</u>
Likvide beholdninger	<u>48.801</u>	<u>10.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.295</u></b>	<b><u>59.525</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.595.743</u></b>	<b><u>4.297.406</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	24.065	906
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>74.065</b></u>	<u><b>50.906</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.443.592	2.458.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.729.360	1.479.360
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.172.952</u>	<u>3.938.224</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	17.481	20.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.414	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.675	114.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	136.902	99.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.854	17.006
Anden gæld	43.400	42.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.726</u>	<u>308.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.521.678</b></u>	<u><b>4.246.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>4.595.743</b></u>	<u><b>4.297.406</b></u>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	106.261	82.433		
	<u>106.261</u>	<u>82.433</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2023	4.423.762	4.391.692		
Tilgang i årets løb	305.502	32.070		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>4.729.264</u>	<u>4.423.762</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-185.881	-128.384		
Årets afskrivninger	-57.935	-57.497		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-243.816</u>	<u>-185.881</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>4.485.448</u>	<u>4.237.881</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.461.073	17.481	2.443.592	2.365.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.729.360	0	1.729.360	1.729.360
	<u>4.190.433</u>	<u>17.481</u>	<u>4.172.952</u>	<u>4.095.346</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.461 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.492 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHL Holding 2018 ApS, CVR-nr. 40078126, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.